
Załącznik nr 9 do protokołu z dnia 18.03.2020 r.

 

Uchwała nr 55/2020
Zarządu Klubu Żeglarskiego SZTORM Barlinek 

z dnia 18 marca 2020 r.
w sprawie wezwania do zapłaty ekwiwalentu za nieprzepracowane godziny

Na  podstawie  §20  pkt  2   Statutu  Klubu  Żeglarskiego  SZTORM  Barlinek  w  związku
z Uchwałą nr 30/11//2013  Zarządu Klubu z dnia 11 listopada 2013 roku uchwala się, co
następuje:
§1.  Wzywa  się  na  piśmie  członka  klubu  Jacka  Kmiecia  do  zapłaty  ekwiwalentu
pieniężnego za  nieprzepracowane godziny w kwocie odpowiednio:  30 zł za rok 2019.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Komandorowi Klubu.

§3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.


